
Uchwała Nr VII/124/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji pod nazwą „Rola urządzeń melioracyjnych w ochronie użytków 
rolnych przed podtopieniami i suszami występującymi na terenie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego". 

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr 111/21/99 (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się informację pod nazwą „Rola urządzeń melioracyjnych w ochronie użytków rolnych przed 
podtopieniami i suszami występującymi na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego" 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


